

HH INSTRUMENTS A/S

Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2020

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HH INSTRUMENTS A/S

Axel Kiers Vej 44

8270 Højbjerg

e-mailadresse: kim@tech.dk

CVR-nr: 89434718

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er ingeniørvirksomhed, handel og fabrikation.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 2.163.382, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 919.005.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udløb kr. 1.419.145.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening, hvilket stadig er gældende, men på et mindre niveau.

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelse forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.163.382	1.564.299
Personaleomkostninger	1	-963.220	-705.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.872	-6.920
Resultat af ordinær primær drift		1.191.290	852.087
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.773	-3.053
Ordinært resultat før skat		1.184.517	849.034
Skat af årets resultat	4	-265.512	-193.095
Årets resultat		919.005	655.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		918.900	655.800
Overført resultat		105	139
I alt		919.005	655.939

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.734	13.662
Indretning af lejede lokaler		17.830	23.774
Materielle anlægsaktiver i alt	5	28.564	37.436
Deposita		78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.000	78.000
Anlægsaktiver i alt		106.564	115.436
Fremstillede varer og handelsvarer		332.383	381.851
Varebeholdninger i alt		332.383	381.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		651.421	1.588.830
Igangværende arbejder for fremmed regning		695.735	0
Andre tilgodehavender		502.515	0
Periodeafgrænsningsposter		106.693	106.066
Tilgodehavender i alt		1.956.364	1.694.896
Likvide beholdninger		1.481.501	218.980
Omsætningsaktiver i alt		3.770.248	2.295.727
Aktiver i alt		3.876.812	2.411.163

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		245	140
Forslag til udbytte		918.900	655.800
Egenkapital i alt		1.419.145	1.155.940
Hensættelse til udskudt skat		2.354	572
Hensatte forpligtelser i alt		2.354	572
Skyldig selskabsskat		0	162.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	162.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.180.064	477.643
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.532	0
Skyldig selskabsskat		245.888	107.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.023.829	506.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.455.313	1.091.763
Gældsforpligtelser i alt		2.455.313	1.254.651
Passiver i alt		3.876.812	2.411.163

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	140	655.800	1.155.940
Betalt udbytte	0	0	-655.800	-655.800
Årets resultat	0	105	918.900	919.005
Egenkapital, ultimo	500.000	245	918.900	1.419.145

Selskabets kapital er ikke ændret indenfor de sidste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	732.442	469.286
Pensionsbidrag	51.291	47.702
Andre omkostninger til social sikring	5.980	8.050
Andre personaleforhold	173.507	180.254
	963.220	705.292

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 0,7 medarbejder, som er tilsvarende forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	5.944	5.944
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.928	976
	8.872	6.920

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af periodens finansieringsudgifter på kr. 6.773 vedrører kr. 876 et mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	264.000	192.888
Ændring af udskudt skat	1.782	572
Regulering vedrørende tidligere år	-270	-365
	265.512	193.095

Der er i året indbetalt kr. 107.468 i selskabsskat og kr. 196.000 i a/c skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	14.638	29.718
Tilgang	0	0
Afgang		0
Kostpris ultimo	14.638	29.718
Af- og nedskrivning primo	976	5.944
Årets afskrivning	2.928	5.944
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.904	11.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.734	17.830

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet har en gennemsnitlig månedlig huslejeforpligtelse på kr. 14.971 excl. moms til udlejer Tofting Instrumentering ApS. Lejekontrakten har en opsigelsesfrist på 6 måneder.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagementet i Jyske Bank har moderselskabet TF-100K Holding ApS og direktør Kim Stilling Andersen stillet ulimiteret, solidarisk selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende med banken. Dette er uændret fra tidligere år.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1